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Šajā katalogā ir sniegts pilnīgs ekoloģiski gudru un iedvesmojošu pro-

duktu klāsts no Gustavsberg – viss, sākot no atsevišķiem produktiem 

līdz visaptverošiem vannas istabas risinājumiem. Šogad jaunums ir 

lieliskās un elegantās mēbeles no Artic sērijas. Liegi aizveramās durvis, 

gaumīgās, pārvietojamās modulārās sekcijas un labi pārdomātie 

skapīši ar spoguļiem ir konstruēti, lai radītu pilnīgi jaunu vannas istabas 

lietošanas pieredzes aspektu. 

Esiet sveicināti ekoloģiski atjautīgākā vannas istabā.

ESIET SVEICINĀTI 

EKOLĢISKI GUDRĀKĀ 

VANNAS ISTABĀ
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“Mēs ikdienā izmantojam modeli, ko mēs dēvējam par „Gustavsberg 

6 īstenotajiem vides aizsardzības pasākumiem”, kas palīdz mums 

uzturēt ekoloģiski atjautīgu pieeju visos mūsu projektos. Mūsu mērķis 

ir līdz minimumam samazināt oglekļa izmešus.

“Un ja runa ir par videi draudzīgiem produktiem, mūsu jaucējkrāni 

ir izcils piemērs. Tiem ir iebūvēta enerģijas taupīšanas funkcija, kas 

ļauj samazināt ūdens patēriņu, un, galvenokārt, samazināt enerģijas 

apjomu, kas nepieciešams karstā ūdens uzsildei. Būtībā, ja nomainīsiet 

visus jaucējkrānus Zviedrijā ar enerģiju ietaupošiem modeļiem no 

Gustavsberg, varētu faktiski slēgt atomelektrostaciju. Tā ir ekoloģiski 

atjautīga funkcija, kas labvēlīgi ietekmē arī jūsu maka biezumu.

“Porcelāna produktu ražošanā mēs izmantojam pārpalikušo siltumu no 

krāsnīm, lai apsildītu ēku. Turklāt mēs otrreizēji izmantojam ūdeni, kas 

tiek lietots ražošanas procesā.

“Mēs augstu prioritāti piešķiram arī otrreizējai pārstrādei, un tāpēc 

ļoti cenšamies samazināt mūsu produktiem izmantotā iepakojuma 

materiāla lietojumu. Ražojot mūsu jaucējkrānu jauno klāstu, mēs 

izlēmām ietīt produktus vienkāršā mikrošķiedru drānā, nevis izman-

tot standarta iepakojuma materiālu, ko ir grūti sašķirot un otrreizēji 

pārstrādāt. Mūsu klienti var lietot mikrošķiedru drānu mājas tīrīšanai, un 

tās lietošana samazina arī izmantoto tīrīšanas līdzekļu patēriņu.

 

“Es uzskatu, ka liels skaits cilvēku neapzinās, cik daudz ūdens un 

enerģijas tiek izniekots vannas istabā. Tāpēc es to uzskatu gandrīz kā 

mūsu pienākumu, lai mēs kā uzņēmums informētu cilvēkus, cik daudz 

viņi patiesībā var ietaupīt, izmantojot enerģiju ietaupošus jaucējkrānus 

un tualetes podus ar ekonomisku skalošanas režīmu. Jo vairāk cilvēku 

izmanto Gustavsberg produktus, jo ātrāk pienāks diena, kad mēs 

varēsim slēgt atomelektrostaciju.”

Katharina Klotz, Mārketinga nodaļas vadītāja

MĒS PALĪDZAM 

SAMAZINĀT JŪSU RADĪTOS 

OGLEKĻA IZMEŠUS.

MĒS NEKAD NELIELĀMIES. MĒS VĒLAMIES SNIEGT JUMS FAKTUS.
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GUSTAVSBERG 6 ĪSTENOTIE VIDES 

AIZSARDZĪBAS PASĀKUMI. 

GUSTAVSBERG ENERĢIJU IETAUPOŠIE NAUTIC

UN LOGIC JAUCĒJKRĀNI IEGUVA AUGSTĀKO 

IESPĒJAMO ATZĪMI, KAD SIS TK 519 UN KIWA 

TESTĒJA DAŽĀDU JAUCĒJKRĀNU ENERĢIJAS 

EFEKTIVITĀTI.

Mūsu enerģiju ietaupošie izlietnes jaucējkrāni 

no Nautic un Logic sērijām ieguva augstāko 

iespējamo atzīmi stingrajos efektivitātes 

testos, ko izstrādāja SIS TK 519 un Kiwa. Mūsu 

veiksmes noslēpums ir mūsu unikālās siltuma un 

plūsmas funkcijas, kas nodrošina, ka jaucējkrāns 

nekavējoties atgriežas enerģiju ietaupošajā 

komforta pozīcijā tiklīdz tiek atlaista svira. Šādi 

varat automātiski ietaupīt ievērojamu enerģijas, 

ūdens un pat naudas apjomu. Ja vēlaties 

karstāku ūdeni vai lielāku plūsmu, pieturiet 

jaucējkrāna sviru visattālākajā pozīcijā. Nautic un 

Logic modeļus var arī individuāli pielāgot – 

tā ir vēl viena īpašība, kas Gustavsberg 

jaucējkrāniem ļauj izcelties starp konkurentu 

piedāvātajiem produktiem. Tomēr, kā mēs 

mēdzam teikt, mēs nekad nelielāmies. Mēs

priekšroku dodam faktiem.

LABĀKAIS 
TESTĀ

ENERĢIJAS KLASE A

ENERGIJAS
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ARTIC:

ATTURĪGS UN EKSKLUZĪVS
Skaistajām jaunajām mēbelēm mūsu Artic sērijā ir pārvietojami 

atvilktņu sadalītāji, lai nodrošinātu pielāgojamus uzglabāšanas 

risinājumus. Tehnoloģija Soft close nodrošina, ka atvilktnes un durvis 

klusi aizveras. Porcelāna izstrādājumu ievērojamās iezīmes ir taisnās 

līnijas, taisnie leņķi un modernā apdare, kas saplūst ar jauno vidi vai 

rada iespaidīgu kontrastu senlaicīgākā vidē.

Nevainojamā forma nav patīkama tikai skatienam: gludās virsmas 

apslēpj notekas savienojumus un sifonu pieslēgumus, vienlaicīgi 

nodrošinot produktu higiēniskumu un tīrīšanas ērtumu. 

Artic kolekcijā iekļautas: vannas istabas mēbeles trīs dažādās krāsās, spoguļi ar vai bez apgaismojuma, tualetes podi un izlietnes. Pieskaņojiet skaistu jaucējkrānu, vannu un dušu, lai iegūtu 

pilnīgu vannas istabas aprīkojumu. Daļu Artic sērijas produktu varat apskatīt zemāk izvietotajās bildēs.

ARTIC MĒBELES NO MELNA OZOLKOKA. PIEEJAMAS ARĪ NO DABISKA OZOLKOKA UN 

MATĒTĀ BALTĀ KRĀSĀ.
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LOGIC:

PIELĀGOJAMAS KRĀSAS
Logic piešķir jūsu vannas istabai krāsu. Sērijā ietvertajām mēbelēm, 

jaucējkrānu svirām un vannas paneļiem varat izvēlēties kādu no vairākām 

noskaņas krāsām un rokturiem – un tos visus ir viegli nomainīt.

Logic padara jūsu vannas istabu arī lielāku. Izliektās formas ir

 mainītas uz taisnām, izsmalcinātām līnijām. Produkti ir eleganti un 

viegli pieskaņojami jebkurā vannas istabā – kā puzles gabaliņi. Mēbeles 

ir pieejamas dažādos izmēros, sākot no nelieliem atvilktņu skapīšiem 

līdz pat plašiem apakšējiem skapīšiem ar mazāku dziļumu.

Logic sērija ietver: dažādas vannas istabas mēbeles, izlietņu modeļu izlase – no pilnas virsmas līdz pat nelielām stūra izlietnēm – pie sienas uzstādāmi tualetes podi un jaucējkrāni ar maināmām svirām 

un rokturiem vairākās krāsās. Papildinājums ar vannu ar priekšējā paneļa rāmi tādā pašā krāsā kā mēbeles un jaucējkrāni, vai izvēlētais dušas modelis un izmērs.

WOODY GREY. PĀRŠĶIRIET LAPU, LAI SKATĪTU CITAS LOGIC MĒBELES.

PĀRŠĶIRIET LAPU, LAI SKATĪTU CITUS LOGIC JAUCĒJKRĀNUS.

LOGIC MĒBELES NO CLASSY WHITE.
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Logic no Gustavsberg ir pirmā vannas istabu sērija, kas spēj atspoguļot 

jūsu noskaņu. Ļaujiet vienai no mūsu četrām noskaņas krāsām - kaprīzi 

zilajai, traki oranžajai, grēcīgi melnajai, perfekti baltajai – padarīt jūsu 

vannas istabu vēl personiskāku. Jaucējkrāna svira, termostata rokturis, 

mēbeļu paneļi un vannas priekšpuse ir maināmi, tāpēc varat savam nos-

kaņojumam ļaut izvēlēties krāsu. Turklāt, ja pārdomājat, nav problēmu.

Vienkārši nomainiet krāsu. 

LOGIC: VAI JŪSU 

VANNAS ISTABAI IR 

NOSKAŅA?

LOGIC IZLIETNES JAUCĒJKRĀNS, CLASSY CHROME
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NAUTIC:

IZSTRĀDĀTS JŪSU 

VAJADZĪBĀM
Nautic sēriju mēs esam izveidojuši, balstoties uz to cilvēku iespaidiem,

pieredzi un vēlmēm, kuri ikdienā lieto mūsu produktus, t.i. jums. 

Rezultātā ir izstrādāts visfunkcionālākais un ekoloģiski atjautīgākais 

vannas istabu piedāvājuma klāsts, ko jebkad esam ražojuši. Dizains 

ir organisks un harmonisks. Produktu klāstā ietvertie jaucējkrāni ir 

aprīkoti ar atjautīgām funkcijām, kas palīdz ietaupīt enerģiju un padara 

jaucējkrānus videi draudzīgus un droši lietojamus. Vannas istaba, kas 

aprīkota ar Nautic produktiem, ir vienkārša, stilīga, moža un higiēniska. 

Nautic ir arī mūsu plašākais produktu klāsts un ietver visu vannas 

istabai nepieciešamo.

Nautic sērija – mūsu visu laiku plašākais produktu klāsts – ietver vannas istabas mēbeles šādās krāsās: white vai sober grey; skapīšus ar spoguļiem, dažādus tualetes podus un izlietnes, kā arī jaucējkrānus gan 

virtuvei, gan vannas istabai.

ERGONOMISKS DIZAINS

Nautic modeļu skalošanas poga ir ergonomiski vienkārši lietojama un 

tās funkcija ir ikvienam skaidri saprotama. Jebkurš lietotājs – pat mazi 

bērni – var viegli atpazīt pilna apjoma un daļēja apjoma skalošanas 

funkcionalitāti pat vājā apgaismojumā. Poga ir īpaši veidota, lai to būtu 

ļoti viegli lietot, lai pat bērni, cilvēki ar samazinātu muskuļu spēku un 

cilvēki ar gariem nagiem varētu lietot bez grūtībām.
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AUGSTĀKĀS KVALITĀTES 

SABIEDRISKĀS VANNAS 

ISTABAS
Nākamreiz, kad būsiet slimnīcā, skolā vai citā sabiedriskā ēkā, noteikti 

apmeklējiet vannas istabu. Iespējams, uz sanitārā porcelāna pamanīsiet 

labi zināmo Gustavsberg enkura simbolu. Tam par iemeslu ir fakts, ka 

mēs esam lietpratēji sabiedrisku telpu aprīkošanā, un mums ir produkti, 

kas atbilst stingrajām prasībām, kas piemērojamas šādās vietās.

Ja runa ir par slimnīcām, prasības attiecībā uz sanitāro porcelānu ir 

ļoti stingras gan no higiēnas, gan pieejamības viedokļa. Cilvēkiem ar 

samazinātu mobilitāti un muskuļu stiprumu ir jāspēj viegli lietot tuale-

tes, izlietnes un jaucējkrāni. Tiem jābūt viegli pieejamiem, higiēniskiem, 

viegli tīrāmiem un – it īpaši – jāietaupa enerģija.

Mūsu jaucējkrāni ar pagarinātu sviru vai lielākiem rokturiem nodrošina 

ērtu lietošanu ikvienam – pat cilvēkiem ar samazinātu mobilitāti.

FUNKCIONĀLI PIELĀGOTS JAUCĒJKRĀNS

Gustavsberg nesen ieguva prestižo pasūtījumu nodrošināt aprīkojumu 

vismodernākajai slimnīcai Eiropā: Nya Karolinska Solna. Šeit ļoti liels 

uzsvars bija uz ilgtspējīgumu un rūpēm par vidi. Sadarbojoties ar 

klientu, mēs izstrādājām pilnībā jaunu tualetes podu (Nautic 5522), kas 

ir īpaši paredzēts slimnīcām. Atstarpe starp sienu un tvertni nodrošina 

tā vieglu tīrīšanu. Slēgta tvertne un glazēta skalošanas virsma uzlabo 

higiēnu. Ergonomiski paaugstinātā poga nodrošina ērtu skalošanu – 

pat cilvēkiem ar samazinātu muskuļu stiprumu.

ĪPAŠI MODERNAS SLIMNĪCAS IZVĒLAS GUSTAVSBERG
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GUSTAVSBERG FUNKCIONĀLI PIELĀGOJAMIE PRODUKTI NAV 

PIEEJAMI VIENĪGI SLIMNĪCĀM. TIE IR PIEMĒROTI ARĪ LIETOŠANAI 

MĀJĀ, LAI NODROŠINĀTU PAPILDU ATBALSTU.
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17 GUDRIE SIMBOLI

Lai jums būtu vienkāršāk atpazīt visas priekšrocības, kuras piemīt Gustavsberg atjautīgajiem vannas istabas produktiem, mēs tās prezentējam kā 

17 ilustratīvus simbolus. Šie simboli būs redzami visā katalogā un sniegs papildu informāciju par produktu funkcijām, kas, iespējams, ne vienmēr ir 

uzreiz pamanāmas.

EKO STARTS

JAUCĒJKRĀNS AR SENSORVADĪBU

ENERĢIJAS TAUPĪŠANA

REVOLUCIONĀRĀ ENERĢIJAS TAUPĪŠANAS FUNKCIJA VAR PALĪDZĒT SAMA-

ZINĀT JŪSU ENERĢIJAS PATĒRIŅU PAR 50%. VIENKĀRŠAIS RISINĀJUMS IR 

VEIDOTS, PAMATOJOTIES UZ TO, KA PAGRIEŽOT UN SAJŪTOT JAUCĒJKRĀNA 

SVIRĀ NELIELU PRETESTĪBU, JUMS IR JĀPAGRIEŽ UN JĀPATUR TĀ VĒL VAIRĀK 

PA KREISI, LAI SASNIEGTU MAKSIMĀLO ŪDENS TEMPERATŪRU. KAD JŪS 

ATLAIŽAT SVIRU, TĀ AUTOMĀTISKI ATGRIEŽAS IEPRIEKŠ IESTATĪTAJĀ 

KOMFORTA TEMPERATŪRĀ APTUVENI 38–40 ºC. KOMFORTA TEMPERATŪRA 

IR PILNĪBĀ REGULĒJAMA, LAI ATBILSTU INDIVIDUĀLAJĀM VAJADZĪBĀM.

ŪDENS TAUPĪŠANA

ŠIS JAUCĒJKRĀNS PALĪDZ NELIETOT VAIRĀK ŪDENS NEKĀ NEPIECIEŠAMS. 

JAUCĒJKRĀNA SVIRU PACEĻOT LĪDZ PRETESTĪBAS POZĪCIJAI, TIEK NODRO-

ŠINĀTA KOMFORTA PLŪSMA, KAS IR PIETIEKAMA MAZGĀŠANAI, PIEMĒRAM, 

MAZGĀJOT ROKAS. LAI ATVĒRTU PILNU PLŪSMU, JUMS JAUCĒJKRĀNA 

SVIRA IR JĀPACEĻ UN JĀTUR AUGSTĀKAJĀ POZĪCIJĀ. ATLAIŽOT SVIRU, TĀ 

AUTOMĀTISKI ATGRIEŽAS KOMFORTA PLŪSMAS POZĪCIJĀ.

PLŪSMAS FUNKCIJA IR PILNĪBĀ REGULĒJAMA, LAI PIELĀGOTU JŪSU 

INDIVIDUĀLAJĀM VAJADZĪBĀM.

ENERĢIJU EKONOMĒJOŠAIS JAUCĒJKRĀNS, KURAM SVIRA JAU AUTO-

MĀTISKI IR IESTATĪTA SĀKUMA POZĪCIJĀ AR 17 ºC TEMPERATŪRU (SVIRA

TAISNI UZ PRIEKŠU). TAS PALĪDZ IETAUPĪT GAN ENERĢIJU, GAN NAUDU.

ATJAUTĪGĀ SENSORU TEHNOLOĢIJA AUTOMĀTISKI PALĪDZ IETAUPĪT 

ENERĢIJU UN ŪDENS PATĒRIŅU. JAUCĒJKRĀNS IESLĒDZAS, KAD 

NOVIETOJAT ROKAS NOTEIKTĀ POZĪCIJĀ, UN IZSLĒDZAS, TIKLĪDZ TĀS 

NOŅEMAT. TĪRĪŠANAS LAIKĀ AIZSEDZIET SENSORU, LAI JAUCĒJKRĀNS 

ĪSLAICĪGI NEDARBOTOS. DARBĪBU NODROŠINA STANDARTA BATERIJA 

VAI TRANSFORMATORS.

TĪRS STIKLS

IELIEKŠANA

PACEĻAMAS VIRAS

DUŠAS SIENAS IR PATSTĀVĪGĀ SASKARSMĒ AR ŪDENI, ZIEPĒM, 

EĻĻU, ŠAMPŪNU UN KAĻĶAKMENI. ŠĪ IEMESLA DĒĻ VISAS 

GUSTAVSBERG DUŠAS KABĪNES IR APSTRĀDĀTAS AR ĪPAŠĪBU, 

KAS APZĪMĒTA AR SIMBOLU ”TĪRS STIKLS/CLEAR GLASS ” – TAS 

IR AKTĪVS VIRSMAS PĀRKLĀJUMS ,KURŠ ATVIEGLO TĪRĪŠANU UN 

SAMAZINA NEPIECIEŠAMO MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻU DAUDZUMU.

DUŠAS STŪRU APAKŠMALA, KUR DURVIS SASKARAS AR GRĪDAS 

PROFILU, PARASTI IR ĻOTI GRŪTI TĪRĀMA. MŪSU  “TILT-IN ” 

(IELIEKŠANA) FUNKCIJA ĻAUJ ĒRTI NOŅEMT DUŠAS DURVIS NO 

GRĪDAS PROFILA UN NODROŠINA EFEKTĪVĀKU TĪRĪŠANU UN 

UZLABOTU HIGIĒNU.

PACEĻAMĀS VIRAS IR ATJAUTĪGA DETAĻA, KAS PACEĻ DUŠAS 

DURVIS PAR 5 MM KATRU REIZI, KAD TĀS ATVERAT UN AIZVERAT. 

ŠĀDI TIEK SAMAZINĀTS GAN GRĪDAS, GAN DUŠAS DURVJU NODILUMS.

PRAKTISKA FUNKCIJA, KAS RADA PATIESA LUKSUSA SAJŪTU.

GLAZŪRA PLUS

MŪSU VANNAS IR PIEEJAMAS AR PAPILDUS VIRSMAS APSTRĀDI, 

KO SAUC ”GLAZŪRA PLUS/GLAZEPLUS”. TĀ IR KRISTĀLDZIDRA 

POLIMĒRA PLĒVE, KAS AIZSARGĀ JŪSU VANNU NO NETĪRUMIEM 

UN KAĻĶAKMENS NOGULSNĒM UN SAMAZINA NEPIECIEŠAMO 

MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻU DAUDZUMU.

ATBALSTA ROKTURI

JŪS VARAT PASŪTĪT VANNU AR ATBALSTA ROKTURIEM UZ VANNAS

MALAS, LAI UZLABOTU DROŠĪBU UN ATVIEGLOTU VANNAS LIETO-

ŠANU.

PRETSLĪDE

VANNAS IR PIEEJAMAS AR PRETSLĪDES APSTRĀDI, KAS TEHNISKI 

NOZĪMĒ, KA KVARCA SMILTIS TIEK ESTĒTISKI IEDEDZINĀTAS 

VANNAS EMALJAS NEITRĀLAJĀ STRUKTŪRĀ. ŠĀDA VIRSMA SAMA-

ZINA SLĪDĒŠANAS VARBŪTĪBU, KAD JŪS ATRODATIES VANNĀ. 

TURKLĀT ŠĪ PRETSLĪDES VIRSMA ATRODAS KĀJU SEKTORĀ, LAI TĀ 

NEATSTĀTU IETEKMI UZ KOPĒJO VANNAS SNIEGTO LABSAJŪTU.

CERAMICPLUS = C+

DAUDZI MŪSU PRODUKTI IR PIEEJAMI AR CERAMICPLUS VIRSMAS 

APSTRĀDI. TAS PORCELĀNAM NODROŠINA NETĪRUMU ATGRŪDOŠU 

VIRSMU, KAS NOVĒRŠ NOGULŠŅU UN NETĪRUMU UZKRĀŠANOS. 

PĒC CERAMICPLUS APSTRĀDES PORCELĀNA PORAS KĻŪST TIK 

MAZAS, KA ŪDENS NESPĒJ NOTURĒTIES UZ VIRSMAS UN NOTEK, 

ATVIEGLOJOT TĪRĪŠANU UN UZLABOJOT HIGIĒNU.

LĒNĀ UN KLUSĀ AIZVĒRŠANA

PODA VĀKI, KAD TIE TIEK AIZVĒRTI, ASOCIĒJAS AR SKAĻU SKAŅU.

SOFT CLOSE (LĒNĀ UN KLUSĀ AIZVĒRŠANA) FUNKCIJA IR ATRISINĀ-

JUSI ŠO PROBLĒMU, IEPAZĪSTINOT AR AMORTIZĒTĀJIEM, KURI IR 

IEBŪVĒTI PODA VĀKĀ, LAI TIE GARANTĒTU, KA TAS AIZVĒRSIES 

KLUSI UN LĒNI VIENLAIKUS. AMORTIZATORAM NAV TIEŠA KONTAKTA 

AR PORCELĀNU, KAS ATVIEGLO TĪRĪŠANU UN PADARA PODA VĀKU 

VAIRĀK HIGIĒNISKU. 

ĀTRĀ NOŅEMŠANA

AR ĀTRĀS NOŅEMŠANAS FUNKCIJU, JŪS VARAT NOŅEMT VĀKU 

NO PODA APAKŠAS VIEGLI UN BEZ INSTRUMENTIEM. PODA VĀKU 

UN PODU JŪS VARAT TĪRĪT ATSEVIŠĶI, KAS IR VIENKĀRŠĀK UN 

HIGIĒNISKĀK. 

MĒBELES AR KLUSO AIZVĒRŠANU

AKUSTIKU VANNAS ISTABĀ VAR SABOJĀT SKAĻAS, PĒKŠŅAS SKAŅAS, 

KAS IR ĪPAŠI KAITINOŠAS. AR SOFT-CLOSE (KLUSĀ AIZVĒRŠANA) 

FUNKCIJU MĒBEĻU DURVIS UN ATVILKTNES AIZVĒRSIES MAIGI UN 

KLUSI.

KRĀSAS, KURAS LABO PAŠAS SEVI

JAUCĒJKRĀNIEM IR UNIKĀLA ĪPAŠĪBA – KRĀSAS, KURAS LABO PAŠAS 

SEVI. TAS NOZĪMĒ, KA NELIELAS SKRAMBAS, KURAS PARĀDĀS UZ 

KRĀSOTAJĀM JAUCĒJKRĀNU SVIRĀM UN ROKTURIEM NO LOGIC KOLEK-

CIJAS, DIEZGAN VIEGLI PAZŪD PAŠAS NO SEVIS. KRĀSOTĀS VIRSMAS 

APSTRĀDE PADARA MAISĪTĀJUS VAIRĀK IZTURĪGUS UN SAMAZINA 

BAKTĒRIJU IZPLATĪŠANOS.

ANTIBAKTERIĀLAS KRĀSAS

JAUCĒJKRĀNU KRĀSAINĀS SVIRAS UN ROKTURU VIRSMAS IR APSTRĀ-

DĀTAS AR ANTIBAKTERIĀLO AIZSARDZĪBU, KAS KAVĒ BAKTĒRIJU 

(TĀDAS KĀ PNEIMOKOKI UN DAUDZ IZTURĪGĀS BAKTĒRIJAS), VĪRUSU 

UN SĒNĪŠU IZPLATĪŠANOS. VIRSMAS APSTRĀDE IR AR ILGTERMIŅA 

EFEKTU, KAS IR DROŠA SISTĒMA VISMAZ PIECUS GADUS.

VIENMĒRĪGA TEMPERATŪRA

TERMOSTATA JAUCĒJKRĀNOS IR IEBŪVĒTA AUTOMĀTISKA AIZSARDZĪBA 

PRET APPLAUCĒŠANOS UN KARSTĀ ŪDENS DROŠA APTURĒŠANA, 

IZMANTOJOT VIENVIRZIENA VĀRSTUS, KAS SEVI JAU ATTAISNOJUŠI 

AGRĀK. TAS NOZĪMĒ, KA JAUCĒJKRĀNS ĀTRI REAĢĒ UZ TEMPERA-

TŪRAS UN SPIEDIENA IZMAIŅĀM, KAS IR RADUŠĀS ŪDENS PLŪSMĀ, 

UN AUTOMĀTISKI TIEK IZLĪDZINĀTAS RADUŠĀS ATŠĶIRĪBAS.
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CIK ATJAUTĪGS IR JŪSU 

TUALETES PODS?
Gustavsberg porcelāna rūpnīcas darbība aizsākās jau 1600.-jos gados, 

un mēs izgatavojam tualetes podus kopš 1939. gada. Turklāt daudziem 

cilvēkiem Zviedrijā vārds “tualete” ir sinonīms vārdam Gustavsberg. Tam 

par iemeslu droši vien ir fakts, ka mēs pastāvam jau ļoti sen un esam 

kļuvuši par cilvēku ikdienas dabisku sastāvdaļu. 

Mūsdienās Gustavsberg ir vadībā starptautiskā līmenī attiecībā uz 

ūdens taupīšanas risinājumiem, kas paredzēti tualetes podiem. Mēs 

esam pievienojuši vēl vairāk atjautīgu funkciju mūsu jaunākajiem 

modeļiem, lai vēl vairāk atvieglotu jūsu ikdienu. Protams, neradot 

negatīvu ietekmi uz vidi. Varētu teikt, ka mēs esam pilnveidojuši mūsu 

tualetes podus no atjautīgiem uz ekoloģiski atjautīgiem.

PODA VĀKI, KAD TIE TIEK AIZVĒRTI, ASOCIĒJAS AR SKAĻU 

SKAŅU. SOFT CLOSE (LĒNĀ UN KLUSĀ AIZVĒRŠANA) 

FUNKCIJA IR ATRISINĀJUSI ŠO PROBLĒMU, IEPAZĪSTINOT 

AR AMORTIZĒTĀJIEM, KURI IR IEBŪVĒTI PODA VĀKĀ, 

LAI TIE GARANTĒTU, KA TAS AIZVĒRSIES KLUSI UN LĒNI 

VIENLAIKUS. AMORTIZATORAM NAV TIEŠA KONTAKTA AR 

PORCELĀNU, KAS ATVIEGLO TĪRĪŠANU UN PADARA PODA 

VĀKU VAIRĀK HIGIĒNISKU.

DAUDZI MŪSU PRODUKTI IR PIEEJAMI AR CERAMICPLUS  

VIRSMAS APSTRĀDI. TAS PORCEL ĀNAM NODROŠINA 

NETĪRUMU ATGRŪDOŠU VIRSMU, KAS NOVĒRŠ NOGULŠŅU 

UN NETĪRUMU UZKRĀŠANOS. PĒC CERAMICPLUS 

APSTRĀDES PORCELĀNA PORAS KĻŪST TIK MAZAS, K A 

ŪDENS NESPĒJ NOTURĒTIES UZ VIRSMAS UN NOTEK, 

ATVIEGLOJOT TĪRĪŠANU UN UZLABOJOT HIGIĒNU.

LIELĀKO DAĻU MŪSU PRODUKTU JŪS VARIET UZSTĀDĪT

PAŠI, BET JA REDZIET ŠO ZĪMI, TAD IESAK ĀM KONSUL-

TĒTIES AR PROFESIONĀLU SANTEHNIĶI VAI ELEKTRIĶI.

EKOLOĢISKI ATJAUTĪGI RISINĀJUMI

Visi mūsu tualetes podu modeļi ietver ūdens ietaupīšanas 

tehnoloģiju – atjautīgus videi draudzīgus risinājumus, kas būs 

izdevīgi arī jūsu maka biezumam. Pateicoties Ceramicplus virsmas 

apstrādei porcelāns būs vēl vieglāk tīrāms un ievērojami tiks sama-

zināts stipru tīrīšanas līdzekļu lietošanas daudzums. Un tās ir labas 

ziņas apkārtējai videi.

QUICK RELEASE TUALETES PODA VĀKS AR QUICK 

RELEASE EŅĢĒM IR ĀTRI NOŅEMAMS UN UZLIEK AMS, 

K AS PADARA ĒRTĀKU UN VIEGLĀKU TUALETES PODA 

UN VĀK A KOPŠANU.
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       Pie sienas uzstādīta skalošanas 

poga
Mehāniska vai pneimatiska skalošanas 

poga novietošanai fi ksētā pozīcijā pie 

sienas virs tualetes poda. 

       Augšpusē uzstādīta 

skalošanas poga  

Mehāniska vai pneimatiska 

skalošanas poga novietošanai 

fi ksētā pozīcijā pussienas

augšpusē.

       Pneimatiskā skalošanas 

poga 

Ar gaisu vadāma viena režīma 

skalošanas poga, ko varat novie-

tot jebkurā vietā 1,5 m attālumā 

no iebūvējamā rāmja.

SKALOJIET KĀRTĪGI. SKALOJIET SAPRĀTĪGI.

Varat izvēlēties pie sienas uzstādāmu vai augšpusē uzstādāmu 

skalošanas pogu, un ir pieejams arī pneimatisks modelis. Izvēlētā 

skalošanas poga nosaka, vai varat izmantot viena režīma vai divu 

režīmu skalošanas funkcionalitāti.

20



















T
U

A
L

E
T

E
S

 P
O

D
I

VARAT IZVĒLĒTIES ARĪ TUALETES PODUS

NO VILLEROY & BOCH 

Kopš 2000. gada Gustavsberg pieder uzņēmumam Villeroy & Boch – vienam no vadošajiem 

vannas istabu produktu ražotājiem Eiropā. Arī Villeroy & Boch tualetes podus var izmantot kopā 

ar Gustavsberg Triomont iebūvējamiem rāmjiem. Visi Villeroy & Boch tualetes podi ir veidoti 

uzstādīšanai ar 180 mm skrūvju attālumu no centra līdz centram.    

Lai skatītu visus Villeroy&Boch tualetes podu modeļus vai visu Villeroy & Boch vannas istabas 

produktu klāstu, sazinieties ar mums vai apmeklējiet vietni www.villeroy-boch.com. 

Gustavsberg pieder uzņēmumam Villeroy & Boch, kas ļauj jums apvienot šīs divas “vannas istabu pa-

saules”. Vienkārši sakot, varat izvēlēties Triomont risinājumu no Gustavsberg un kombinēt ar tualetes 

podu no Villeroy & Boch. Mēs esam pārliecināti, ka atradīsiet tieši to, ko meklējat.
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KURU IZLIETNI 

IZVĒLĒSIETIES?
Mēs aizvien vairāk laika pavadām vannas istabā, un izlietne, iespējams, 

ir tas vannas istabas elements, kuru lietojam visbiežāk katru dienu. Pie 

izlietnes mēs tīrām zobus, mazgājam rokas, skalojam muti utt. Tieši 

tāpēc svarīgi ir izvēlēties izlietni, kuras dizains ļauj vislabākajā veidā 

izmantot (bieži vien ierobežoto) platību vannas istabā, un kas spēj 

nodrošināt praktiskas līdzenas virsmas.

Turklāt tai ir jābūt viegli kopjamai un estētiski pievilcīgai. Gustavs-

berg piedāvā plašu izlietņu klāstu, lai apmierinātu jebkuru iespējamo 

nepieciešamību un gaumi. Šeit varat aplūkot paraugus no trīs mūsu 

piedāvātajām sērijām, kas ietver dažādus modeļus un dizainus.

Visiem Gustavsberg izlietņu modeļiem 

kopīgā iezīme ir konsekventi augstā porce-

lāna kvalitāte. Labai izlietnei ir jābūt viegli 

tīrāmai, jāizskatās jaunai un jākalpo daudzu 

gadu garumā. Protams, arī dizainam ir liela 

nozīme. Mēs piedāvājam plašu modeļu 

klāstu dažādos izmēros, lai jūs noteikti atrastu 

izlietni, kas atbilst jūsu estētiskajai vēlmei un 

vannas istabas izskatam. Neatkarīgi no tā, vai 

izlietni meklējat nelielai, lielai, luksusa vai 

funkcionālai vannas istabai, Gustavsberg 

piedāvā visaptverošu izlietņu klāstu, no kā 

izvēlēties.

Daudzas Gustavsberg izlietnes ir paredzētas

ievietošanai atbilstošu mēbeļu – izlietnes 

skapīšu – padziļinājumos. Izlietnes skapīša 

kontrasts pastiprina porcelāna skaistumu. 

Logic sērija ir īpaši ražota nelielām vannas 

istabām, kurā dažas izlietnes ir īpaši veido-

tas uzstādīšanai stūrī. Mūsu Nautic sērija ir 

veidota kā īpaši funkcionāla. Izlietņu nevai-

nojamās, glītās līnijas un noapaļotās malas 

ietaupa vietu un atvieglo tīrīšanu. Artic sērijas 

stūrainās formas rada augstākā kalibra 

izlietņu mākslas objektus.

AUGSTA KVALITĀTE UN PLAŠS PRODUKTU KLĀSTS

PIEMĒROTA JEBKURAI VANNAS ISTABAI

LOGIC IZLIETNE

Logic sērijā ir ietverti atjautīgi 

modeļi, kas piemēroti nelielām 

vannas istabām. 

Kā jau nosaukums norāda, “no apakšas uzstādīta” izlietne tiek 

uzstādīta zem darba virsmas, kurā ir izgriezti caurumi izlietnei 

un jaucējkrānam .Protams, ir svarīgi izvēlēties darba virsmu, 

kas spēj izturēt ūdens radīto ietekmi.
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